АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2015

                                 № 75
О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 07.04.2015 № 27 «О ставках арендной платы за использование земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» и находящихся в государственной (до ее разграничения) собственности, собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 07.04.2015 № 27 «О ставках арендной платы за использование земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» и находящихся в государственной (до ее разграничения) собственности, собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «О ставках арендной платы за использование земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» и находящихся в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»».

1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «1.Установить ставки арендной платы с учетом видов разрешенного использования земельных участков для расчета размера арендной платы в соответствии с видами осуществляемой деятельности арендаторов за использование земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» и находящихся в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» согласно приложению».
2. Опубликовать данное постановление в Ведомостях  органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
Глава поселения

                 И.А.Комарова